
                                                                             

                                                                              Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Teisės ir viešosios tvarkos skyrius 
 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO 

NR. T1-39 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 
         Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 63 punktą, taip pat papildant nauju 182
1 

punktu, tikslu, kad 

savivaldybės reglamentas atitiktų šiuo metu galiojančio Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo redakcijos nuostatas, įsigaliojusias nuo 2017 m. sausio 1 d. dėl Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo pakeitimų, susijusių su seniūnaičių sueigos priimtų sprendimų vertinimu. 

Minėtame teisės akte numatyta, kad atitinkama savivaldybės institucija privalo reglamento nustatyta 

tvarka įvertinti seniūnaičių sueigos sprendimus, nors jie yra tiktai rekomendacinio pobūdžio.    

     

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimas. 

         Teikiamo sprendimo projektas yra parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir vykdant gautą 

Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje 2017 m. kovo 7 d. teikimą Nr. 6-16 ,,Dėl Šilalės rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-39 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“. 

         Sprendimo projektu siūloma pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 63 punktą, bei papildyti Reglamentą 

nauju 182
1  

punktu, į Reglamentą perkeliant Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 35 

straipsnio 6 dalies naujosios redakcijos įstatymines normas, susijusias su seniūnaičių sueigos priimtų 

sprendimų vertinimo tvarka.   

 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.   
 Neigiamų šio sprendimo priėmimo pasekmių nenumatoma. 

 

4. Laukiami rezultatai.  

         Priėmus teikiamą sprendimą bus pakeistas Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-39 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 63 punktas, taip pat 

reglamentas būtų papildytas nauju 182
1  

punktu, tokiu būdu į Reglamentą perkeliant Lietuvos 

Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 35 straipsnio 6 dalies naujosios redakcijos įstatymines normas, 

susijusias su seniūnaičių sueigos priimtų sprendimų vertinimo tvarka. Taip Reglamentas bus suderintas 

su galiojančių Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatomis.  

 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti 

ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Teisės aktų keisti nereikės. 

 

  Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vedėja           2017-03-16                          Silva Paulikienė 


